
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kwoty pomocy pieniężnej na kontynuowanie nauki dla osób 
usamodzielnianych w powiecie przasnyskim 

Na podstawie art. 91 i art. 153 w związku z art. 140 ust. 1, pkt. 1 lit. a, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2025 r., poz. 49),  
art. 88 ust. 1 pkt. 2, art. 89, art. 90a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024, 
poz. 1283 ze zm.) oraz art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość pomocy na kontynuowanie nauki dla osób usamodzielnianych na kwotę 900 zł. 

§ 2. Do postępowań o przyznanie pomocy na kontynuowanie nauki wszczętych przed dniem wejścia 
w życie uchwały i niezakończonych stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr IV/48/2019 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie 
podwyższenia wysokości kwoty pomocy pieniężnej na kontynuowanie nauki dla osób usamodzielnianych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Przasnyskiego 

 
 

Zenon Szczepankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6403


	UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-04T11:34:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




